
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 2/2020 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W KOSZALINIE 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie odstrzału sanitarnego dzików 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 8 Ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 

zwalczaniu chorób zakaźnych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1967 i z 2020 r., poz. 148) zarządza co następuje: 

§ 1. Za obszar, na którym występuje zagrożenie wystąpienia choroby zakaźnej zwierząt podlegającej 

obowiązkowi zwalczania – afrykańskiego pomoru świń uznaje się teren wchodzący w skład obwodów 

łowieckich wymienionych w § 2 i § 3, znajdujący się na obszarze gminy Polanów. 

§ 2. Nakazuje się zarządcy lub dzierżawcy części obwodu łowieckiego nr 126, położonego na terenie gminy 

Polanów wykonanie odstrzału sanitarnego wolno żyjących dzików w liczbie 10 sztuk, do dnia 14 grudnia 

2020 roku. 

§ 3. Nakazuje się zarządcy lub dzierżawcy na terenie obwodu łowieckiego nr 182, położonego na terenie 

gminy Polanów wykonanie odstrzału sanitarnego wolno żyjących dzików w liczbie 15 sztuk, do dnia 

14 grudnia 2020 roku. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie gminy Polanów. 

§ 5. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Powiatowy Lekarz Weterynarii w Koszalinie 

 

 

Piotr Szykowny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 października 2020 r.

Poz. 4733


		2020-10-30T12:30:40+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




